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ÅRSBERETNING FOR TROMSØ TENNISKLUBB 2010 
 

 

 

1 Tillitsvalgte, verv og organisering 

 

1.1. Administrasjon 
 

Styret har i 2010 bestått av følgende: 

Leder Roald Røkeberg (sykemeldt) 

Nestleder Roar Brun Svendsen (fungerende leder) 

Styremedlemmer Eli Nordskar, Gry Moe, Jasmina T, Heidi Adolfsen og Jan Ditlev Hansen 

 

Revisor Kjell Marin Haug og Jarle Nicolaisen 

 

Valgkomiteen Eva Sparrman, Peggy Olsen, Lars Småbrekke 

 

Nordland Tenniskrets/Troms 

Tennisutvalg – Region Nord 

Representant fra TTK er Eva Sparrman, vara Morten 

Brattvoll 

 

TTK hjemmeside 

www.ttk.no 

Avtale om vedlikehold med Erik Traasdal 

 

Regnskapsfører Einar Sørensen 

 

Tennistrenere Hovedtrener Milad Shakir, Hjelpetrenere her har klubben benyttet flere 

  

Driftsleder Halgeir Olsen 

 

Resepsjonsvakter Vaktplan hvor driftsleder inngår. Ca. 5 personer er blitt brukt som vakter 

 

 

 

 

1.2Funksjonsgruppene 

 

Klubben er i stor grad drevet av dugnadsinnsats og styrets medlemmer. For å organisere dette på best 

mulig måte så har vi rekruttert medlemmer som er motivert til å gjøre en innsats for klubben i 

funksjonsgrupper. Gruppene er også bemannet med en eller flere fra styret, og rapporterer til styret. 

 

Sportsgruppen Morten Brattvoll, Eli Nordskar, Eva Sparrman, Milad Shakir (trener) 

Personal Gry Moe, Heidi Adolfsen og Hallgeir Olsen 

Reklame Jan Christoffersen, Roald Røkeberg, Bård Sverdrup 

Økonomi Roald Røkeberg (styret) , Roar Brun Svendsen (styret), revisor Jarle 

Nicolaisen, regnskapsfører Einar Sørensen. 

Utendørsbaner Trond Brede Andersen (leder),Vigdis Amundsen, Svein Åkre, Trond 

Edvardsen, Eli Nordskar (kontaktperson for styret) 

Ressurspersoner som er tilknyttet gruppa: Dag Roti, Morten Brattvoll og 

Willy Guneriussen 

Brannvern Roger Jacobsen / Hallgeir Olsen, Roald Røkeberg ( styret ). 

www.ttk.no Heidi Adolfsen ( styret) , Erik Traasdal 
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Som kjent er mye av det administrative arbeid i TTK basert på frivillig innsats. I tillegg er det 

arbeidsoppgaver  knyttet til utebaner , kurs, turneringer , vedlikehold/ rydding i  hallen , reklameskilt , 

akutte oppgaver som for eksempel vannlekasje fra tak mv. 

 

Gruppene har hatt bra aktivitet i 2010 men det er selvfølgelig alltid et potensiale til ytterligere 

aktivitet. Det har vært en positiv utvikling de siste tre årene og berømmes må ildsjeler som tar tak og 

får andre med i et ekte engasjement. Men det må arbeides kontinuerlig for å motivere medlemmer til å 

gå inn i gruppene. 

 

Styrets leder ble syk i sommer og dette skapte en del utfordringer for oss andre i styret. Mye tid har 

blitt brukt på å få på plass rutinene igjen (viser hvor sårbare vi er). 

 

 

2. Region Nord 

 

Region Nord har vært virksom i 2 år med Bodø tennisklubb som senterklubb. Det har vært avholdt 

møte hvor fungerende styreleder Roar Brun Svendsen, styremedlem Heidi Adolfsen og nestleder i 

sportsgruppa Morten Brattvoll deltok med leder Ivar Bergsfjord og nestleder Eva Sparrman i region 

Nord i 2010, i forbindelse med at Tromsø TK står for tur å overta som senterklubb for region. Styret 

for Tromsø TK stiller seg positiv til å overta ansvaret. Endelig vedtak om senterklubb avgjøres i 

årsmøtet i region Nord i løpet av høstterminen 2011.  

 

Det har også vært mindre deltakelse mellom klubbene i regionen på årets juniorturneringer. Det viser 

seg at de har blitt arrangert for mange turneringer total sett, og antall arrangementer  vil bli redusert i 

2011. Narvik har redusert banekapasitet i en periode og kan derfor ikke avholde turneringer. Flere 

klubber i regionen har også forholdsvis liten aktivitet.  

 

Det har vært arbeidet med å få en egen hjemmeside for region Nord, uten at det har resultert i en 

konkret løsning. I påvente har Tromsø TK publisert dokumenter og annen informasjon fra region Nord 

på egen hjemmeside.  

 

 

3 Medlemskap og utleie 

Antall medlemmer i klubben er stort sett på samme niva som de 2-3 siste årene. Det samme gjelder 

tennis abonnement og løssalg av tennis timer. 

Når det gjelder squashutleie så har vi en liten økning, som kan ha sammenheng med at banene er 

renovert i 2010. 

 

 

4 Regnskap 2010/Økonomi 

 

”Kommer senere basert på nytt revidert regnskap” RR 

 

5.  Drift av hallen 

Hallen har vært i drift uten spesielle avbrudd gjennom hele 2010. 

 

Hallen har vært bemannet av driftsleder (Hallgeir Olsen) som er ansatt i halv stilling på dagtid (kl 13 – 

17) og av fem lønnede driftsassistenter (vakter) som er ansatt på timesbasis på kveldstid/helg.  

Organisering av butikken er overtatt av Siv Torbjørnsen. Salget i butikken har vært godt.  
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Renhold i ganger og oppholdsrom gjøres av betjeningen etter egne planer, mens et rengjøringsbyrå 

gjør rent i garderobeanleggene. Kontrakt med Proffrent AS ble inngått i 2010. 

 

 

6.  Dugnad tennisklubben 

 

Det har vært gjort en betydelig dugnadsinnsats i TTK i 2010. Vi har i forkant laget en oversikt over alt 

som trenges å gjøres av stort og smått i lokalene, enten det dreier seg om malingsarbeid, snekring, 

flislegging, rydding, organisering, små innkjøp m.m. Vi har så fordelt oppgaver på klubbens 

medlemmer og ført lister på hvem som stiller opp, og det er meget oppmuntrende å se hvor mange 

som har vært velvillige til å stille på dugnad. Vi har også passet på å takke for innsatsen. 

 

I løpet av 2010 rakk vi å male herre- og damegarderoben inklusive toalettene, vegger og lister i 

oppholdsrommet i første etasje, vi har malt veggene på bane 1, ryddet og vasket møterommet, lagt 

fliser ved inngangspartiet, pusset og lakket gulvene og vasket ned veggene i begge squashallene, malt 

hele det åpne lokalet i 2.etasje ett strøk, malt trapperommet, lagt belegg i trappen, ryddet, malt opp og 

reorganisert "butikken" vår, malt oppslagstavler og hengt disse opp på relevante steder. Videre har vi 

malt klubblokalet på utebanen, og fått lagt nytt gulv inne i klubblokalet samt malt veggene der. En del 

av dugnadsarbeidet er gjort i samarbeid med Friomsorgen. I tillegg har vi oppgradert lokalene med 

innkjøp av søppelbøtter, to benker til oppholdsrommet nede, samt stoler og bord til de tre tennisbanene 

inne. 

 

I tillegg vil vi gi honnør til pensjonistene i klubben som er lett å be om hjelp, og villig stiller opp på 

diverse oppdrag. 

 

 

  

7.  Reklame i hallen - sponsormidler 

Som kjent har vi hatt en nedadgående trend i reklameinntekter i hallen. Vi har i de to foregående år 

hatt en gjennomgang av reklameavtalene for hallen. Skilt som ikke lenger ble betalt for er tatt ned. Og 

vi intensiverte arbeidet for å få nye avtaler. Heldigvis har vi klart å få nye avtaler i tillegg. Styret er i 

rimelig grad fornøyd med resultatet i 2010. 

 

Det er vanskelig å signere lengre reklameavtaler. De fleste ønsker kun å fornye fra år til år. Dette gjør 

at det er relativt uforutsigbart å vite hvordan inntektene blir og medfører også merarbeid for klubben.  

Målet er å øke inntektene fra skiltreklame ytterligere. 

 

 

7.  Hjemmesiden – ttk.no 

På hjemmesiden til klubben legges det ut oversikt over aktiviteten i klubben, både sportslig og sosialt. 

Nettsiden er også utviklet for påmelding til kurs, medlemskap, turneringer og til utsending av 

nyhetsbrev. På den måten når klubben de fleste av sine medlemmer. Der finnes også en oppdatert 
oversikt over ledige tennis og squash baner.  

Det ble i 2010 laget et eget menypunkt hvor relevante dokumenter fra Tennis region nord er lagt ut. 

 

8.  Utendørsbanene 

 

Gruppa har hatt god møtefrekvens gjennom året og har arbeidet aktivt med å utbedre anlegget, både på 

kort og lang sikt. 

Det kortsiktige arbeidet har gått ut på å gjøre utebanene mer attraktive å spille på, og gi anlegget en 

ansiktsløfting, samt å sikre arealet for framtidig tennisbruk. 
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Som et resultat av dette er festeavtalen med kommunen forlenget, og utebanene har kommet med i 

kommunedelplanen for idrett og friidrett. Det er gjennomført flere store dugnader. Det er lagt nytt gulv 

i klubbhuset. Utebanene har kommet med på klubbens nettsider og bruken har tatt seg opp.  

Sesongen 2010 ble det bestilt hele 322 utebanetimer fra i alt 48 forskjellige personer. Dette ga 

kr.14.000 i leieinntekter, noe som var en økning på 50% fra 2009. 

 

I budsjettet for 2010 ble det avsatt kr.22.000 til ordinært og ekstraordinært vedlikehold. Stor 

dugnadsånd og spar-sommelighet har holdt kostnadene nede, og lite av midlene er benyttet. Men nå 

venter nye oppgaver. På lang sikt er målet en større renovering for å løfte anlegget opp på et nivå som 

kan tilby attraktiv utetennis i en lengre sesong enn vi har i dag. Arbeidet krever tippemidler, og det 

påkrevde søknadsarbeidet maktet dessverre ikke gruppa å gjennomføre i år. Her må det avsettes tid og 

midler. Målet er nå å få sendt søknaden i løpet av høsten 2011. Til dette arbeidet trenger gruppa å 

knytte til seg ressurspersoner med spesifikk kunnskap og god motivasjon.  

Det appelleres derfor til at folk med hjerte for utebanene melder seg. Helst innen 1. mai. 

 

9.  Tennisaktivitet – sport 

 

9.1 Generellt 

Tennisaktivitetene med kurs, treninger og turneringer er videreført i 2010 med omtrent samme nivå 

som foregående år. Play and konsepteter innført for alle nybegynnere i alle aldre (gul, oransje og 

grønne baller).  

 

Sportsgruppen fikk oversendt en 5 årig plan som hovedtrener Milad Shakir har utarbeidet. Det er et 

godt initiativ, ikke minst i forhold til den sportslige utviklingen i klubben. NTF anbefaler også klubber 

å utarbeide slike planer. Sportsgruppen har gitt hovedtrener en del tilbakemeldinger på planen, bl.a. er 

det forhold som må vurderes nærmere før en anbefaling kan gis. Sportsgruppen anbefaler derfor at den 

5 årige planen ferdigstilles. 

 

9.2 Tennistrenere 

Hovedtrener Milad Shakir har også i år lagt ned en betydelig innsats for klubbens sportlige utvikling, 

både i bredde og for de som ønsker å satse. Med sitt trenerkorps kan klubben gi et godt og bredt tilbud. 

Vi er i dialog med NTF for å få flere av trenerne til å ta trener 1 kurs.   

 

9.3. Junior 

Tilbudet for ungdommer som ønsker å satse på tennis, ”team-tennis” er videreført. I 2010 ble det 

planlagt et samarbeid med Tromsdalen videregående skole, idrettsfag med egen tennislinje (oppstart 

høsten 2011). Dersom dette tilbudet kommer i gang vil det bli et løft for juniortennisen og etter hvert 

for tennisrekrutteringen generelt.  

 

Hovedtrener har vært ansvarlig for temakvelder innen teknikk og video for klubbmedlemmene. Det 

har også blitt arrangert ett poengs turneringer for deltakere i kursvirksomhet.  

 

Turneringer er avviklet i henhold til terminlisten med god deltakelse fra klubbens medlemmer, og er 

godt gjennomført. 

 

 

9.4 Senior/Veteraner 

Veterangruppen med spilletimer om formiddagen er stabil, og flere har begynt å spille på dagtid.    

 

Klubbturneringene sosial, mixturnering for veteraner, og romjulsturneringen er gjennomført med god 

deltakelse. Det ble arrangert en meget vellykket Arktisk Lys for veteraner i 2010, hvor flere klubber i 

Norge var representert.  

 

Turneringer for seniorer ble i år slått sammen med de juniorturneringene som klubben arrangerte.  
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9.5 Divisjonstennis 

Som tidligere år deltok TTK med ett herrelag i årets divisjonstennis.  Klubben stilte også med et 

damelag, men dessverre som eneste klubb med et slikt lag i regionen. I region Nord ble det derfor 

ingen kamper for damelaget. I år som i fjor skulle klubben satse på herrelaget, slik at vi kunne få et lag 

opp i forbundsserien. Herrelaget spilte seg inn til kvalifiseringskamp mot Trondheim, men tapte også i 

år.  

 

Det arbeides med å finne gode modeller for klubbens medlemmer til å kvalifisere seg inn i 

divisjonslaget. Bl.a. er det gitt et tilbud til særskilt trening for interesserte som vil satse på 

turneringsspill. Sportsgruppen ser nødvendigheten av å utvikle et slikt tilbud, slik at alle som ønsker 

det skal få samme muligheter. Informasjon rundt kvalifisering og uttak skal legges ut på TTKs 

hjemmeside. Uttak til divisjonstennis gjøres ellers av hovedtrener etter kriterier vedtatt av 

sportsgruppen.  

 

 

9.6 Utfordringer  

Det er en stadig positiv utvikling av den sportslige aktiviteten på alle nivå. Flere av de ufordringene 

som vi fortsatt må arbeide med er;   

 Å kunne gi et bedre tilbud til unge utøvere som ønsker å satse på tennis, bla. gjennom mer variert 

trening og flere muligheter for å delta i turneringer, herunder bedre økonomiske forhold og 

støtteordninger. 

 Å få flere aktivitetsledere og trenere med trenerutdanning. 

  Å få økt den sportslige aktiviteten på dagtid med hensyn til rekruttering og økonomi – Selv om 

det er blitt en økt aktivitet på dagtid er det fortsatt et stort potensiale. Utfordringer er bemanning 

og tilrettelegging dersom grupper av barn og unge skal benytte hallen på dagtid.  

   Å få senior/mosjonist medlemmer å ta mer ansvar for den sportlige og sosiale aktiviteten og 

utviklingen” Sportsgruppen mener at det bør opprettes en egen seniorkomitee som tar seg av all 

aktivitet for senior og veteranspillere.  

 ”Å  holde på de aktive spillerne inn i seniorgruppen. Vi mangler fortsatt en aktiv seniorgruppe i 

alderen 18 -30, men vi ser at flere har kommet til/blitt. Det er viktig å tilrettelegge for denne 

gruppen, da yngre seniorer er viktige for utviklingen av de yngre spillerne.  

 

  

10 TTK’s HANDLINGSPLAN FOR 2011 

 

1. Styrke sportslige og andre sosiale aktiviteter som kan bidra til å bedre miljøet i klubben og i 

forhold til andre tennisklubber på Nordkalotten. Det er ønskelig å inspirere og bidra økonomisk til 

at reiser til deltagelse i turneringer i Nord -Norge og andre varierte treningstilbud lettere kan 

gjennomføres.  

 

2. I samsvar med Norges Tennisforbunds handlingsplan for breddeidrett, vil Tromsø Tennisklubb 

være en breddeidrettsklubb der hovedfokus vil være tilbud til flest mulig. Forholdene må også 

legges til rette for enkeltgrupper som ønsker et utvidet tilbud. Tromsø Tennisklubb vil fortsatt 

delta i divisjonstennis under den forutsetning at dette inspirerer til godt og bredt miljø i klubben. 

 

3.  Å overta som senterklubb i region Nord   

 

4.  Tilby tennislinje i samarbeid med Tromsdalen videregående skole, utdanningsprogrammet 

idrettsfag.  

5.   Ferdigstille den 5 årige aktivitetsplan for TTKs sportsgruppe 

 

6. Arbeide for å styrke utebanetilbudet på kort og lang sikt. 

 

7. Kontinuerlig å gjennomgå de faste leverandøravtaler. 
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8. Arbeide for å holde ved like aktivitet og deltakelse i klubbens funksjonsgrupper. 

 

9.  Styre økonomien med sikte på overskudd for å styrke likviditet og reserver. 

 

 

 

 

11 FASTSETTELSE AV MEDLEMSKONTINGENT FOR 2011 

 

Det foreslås ingen endring av medlemskontingenten fra 2010 til 2011. 

 

Forslag til medlemskontingent fra og med 2012 – egen sak på årsmøte. 

   Dagens pris Ny pris 

Familie    kr 1 700 kr 1 800   

Senior    kr 1 200 kr 1 250        

Junior/studenter  kr   850 kr 900   

 

12.  BUDSJETT 2011 

Vedlagt årsmeldingen følger styrets forslag til budsjett fordelt på hovedposter.  

 

 

 

13. VALG  

 

Styre 

Se valgkomiteens forslag – legges frem på årsmøte. 

 

Valgkomite 

Når det gjelder valgkomite foreslår styret gjenvalg av nåværende komite: 

 

Leder: Eva Sparmann 

Medlemmer: Peggy Olsen og Lars Småbrekke 

 

Revisorer: 

Se valgkomiteens forslag – legges frem på årsmøte. 

 

 

 

 

 

 

Tromsø den 04.04.2011 

 

 

Roar Brun Svendsen   Heidi Adolfsen   Eli Nordskar 

fungerende styreleder   styremedlem    styremedlem 

 

 

 

Gry Moe    Jasmina Tajsic   Jan Ditlev Hansen 

styremedlem    styremedlem   styremedlem 

 

 

Styreleder Roald Røkeberg – pr. tiden sykemeldt 


